Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 24 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00089 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C0F4127C819FDFB11D34315477A27F7

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• 2º ADITIVO DO CONTRATO Nº 014-2017.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C0F4127C819FDFB11D34315477A27F7

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

                          ESTADO DA BAHIA
       Câmara Municipal de Ibipeba
                         Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
                          CNPJ: 16445926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137
  Email: ibipeba.cm@hotmail.com

1

2º Aditivo do Contrato nº 014-2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba CONTRATA-
DO: MDC TECNOLOGIA LTDA – ME CONTRATO: 014-2017 Aditivo: 002
Assinatura: 02/08/2018 Início Execução: 02/08/2018 Vencimento: 02/02/2019
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, § 1º, incisos II e V e § 2º, da Lei
8.666/93 OBJETO: Tem a finalidade de prorrogar a vigência do Contrato nº
014/2017. - WILLIAN JOSÉ DA ROCHA – Presidente.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C0F4127C819FDFB11D34315477A27F7

		2018-08-24T10:11:55-0300